






















Viranomainen 

KIHNIÖN KUNTA 
Tarkastuslautakunta 

Kokouspäivä 

27.1.2026 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite: 

Kihniön kunta, tarkastuslautakunta, Kihniöntie 46, 39820 KIHNIÖ 
sähköposti kihnio@kihnio.fi 

VALITUSOSOITUS 

Valitusviranomainen ja valitusaika 

Sivu 

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta valittamalla kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdosta 
annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. 
Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös 
asianosainen sekä kunnan jäsen 

Valitusviranomainen: 
Hämeenlinnan hallinto-oikeus 
Postiosoite: Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna 
Sähköpostiosoite: hameenlinna.hao@oikeus.fi 
Puhelinnumero: 029 56 42200 (vaihde) 

Valituksen voi tehdä myös hallinto-ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa ositteessa: 
https :/ /asiointi2. oikeus. fi/hal lintotuomioistu imet 

Kunnallisvalitus, valitusaika 30 päivää, pykälät: 

Hallintovalitus, valitusaika 30 päivää, pykälät: 

Valitusasiakirjojen on oltava perillä hallinto-oikeudessa viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen aukiolon 
päättymistä. Tiedoksisaantiaika kuten kohdassa oikaisuvaatimusaika. 

Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite 
Pykälät: 
Valitusaika 

Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. 

Kunnallisvalituksen saa tehdä sillä perusteella, että • päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, • päätöksen 
tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai • päätös on muuten lainvastainen. Valittajan tulee esittää 
valituksen perusteet valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. 

Valituskirjassa on ilmoitettava 
• valittajan nimi, ammatti, asuinkunta, postiosoite

• päätös, johon haetaan muutosta

• miltä kohdin päätöksiin haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi
• muutosvaatimuksen perusteet.
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku
muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. Jos valitusviranomaisen päätös voidaan
antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan tarvitse
täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole
syytä epäillä.
Valitukseen on liitettävä: päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai jäljennöksenä todistus
siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajankohdasta asiakirjat, joihin
valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle.

Oikeudenkäyntimaksu 
Hallinto-oikeus voi periä muutoksenhakuasian käsittelystä oikeudenkäyntimaksun. Maksuista säädetään 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015). 

Oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetään pöytäkirjaan sekä pöytäkirjanotteeseen. 

Pöytäkirjan nähtävilläolopvm: Pöytäkirja on asetettu nähtäville kunnan verkkosivuille 29.1.2025 


